Drehstrommotoren
Lenze Smart Motor m300
Projektierung DE
Inhalt
Über dieses Dokument 5
Dokumentbeschreibung 5
Weiterführende Dokumente 5
Schreibweisen und Konventionen 6

stelle.
NFC-Adapter
Ausführung VPE Bestellcode
 Stück
Eingangsseitige Spannungsversorgung über USB-Anschluss vom PC
Diagnose-LEDs
hot plug-fähig
1 EZAETF001
QUICKON-Steckverbinder
Muttern für QUICKON-Anschluss
Für den schnellen und einfachen QUICKON-Anschluss können die folgenden Muttern (Gegen-
stücke) einfach an die Anschlussleitung montiert werden. Für die Montage ist kein besonderes
Werkzeug erforderlich, sondern lediglich Standardwerkzeug zum Abisolieren.
HINWEIS
Bei mehrmaliger Anschlusshäufigkeit (>10-mal) ist anstatt einer QUICKON Mutter ein
QUICKON Steckverbinder mit Mutter zu verwenden.
QUICKON Mutter QUICKON Steckverbinder mit QUICKON Mutter
QUICKON Steckverbinder, 4-polig
Ausführung VPE Bestellcode
Stück
QUICKON Mutter
 Leitungsdurchmesser: 6 … 10 mm 1 EWS0088
 Leitungsdurchmesser: 9 … 14 mm 1 EWS0089
QUICKON Steckverbinder mit QUICKON Mutter
 Berührungssicher steck- und trennbar
 Leitungsdurchmesser: 6 … 10 mm 1 EWS0090
 Leitungsdurchmesser: 9 … 14 mm 1 EWS0091
Zubehör
QUICKON-Steckverbinder
47
M15-Steckverbinder
Für den M15-Anschluss kann der folgende Steckverbinder an die Anschlussleitung montiert
werden.
M15-Steckverbinder
Ausführung VPE Bestellcode
 Stück
Anschlussquerschnitt: 2.5 mm2
Feldkonfektionierbar
Kunststoff ohne Abschirmung
Crimp-Buchsen im Lieferumfang enthalten
5 EWS0109/M
Zubehör
M15-Steckverbinder
48
Bestellung